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Stort utbud av gratis
sommarlovsaktiviteter i Göteborg

I sommar satsar Göteborgs Stad och föreningslivet för att erbjuda lediga barn
och unga massor av aktiviteter i olika former och över hela staden. De allra
flesta kommer att hitta något som passar dem, om det så är badutflykter,
skrivarläger eller k-pop.

- Det finns ett enormt utbud och det är väldigt brett. Vi hoppas att det ska
vara enkelt för alla som är sommarlovslediga att hitta något kul att göra i
närheten av där de bor. Men vi vill också uppmuntra till att de ska ge sig ut i



staden och utforska nya aktiviteter och nya områden. Det kan skapa både fina
minnen och nya vänner, säger Tobias Gröndahl, avdelningschef stadsområde
välfärd och fritid, socialförvaltningen Nordost. 

Fritidsgårdarna och andra mötesplatser för unga håller öppet under
sommaren och bjuder dessutom in till massor av extra aktiviteter, som
utflykter och olika turneringar, för att väcka intresse hos de ungdomar som
inte är regelbundna besökare. Många av de här aktiviteterna är utvalda av
ungdomar som också kommer att feriearbeta som ledare när de genomförs.
Likaså kulturskolan och stadens bibliotek bjuder in till träffar med spännande
teman och möjligheter att prova på nya saker.

Utbildning för unga som leder föreningarnas lovaktiviteter

Många aktiviteter ordnas också av organisationer med stöd av Göteborgs
Stad. Utöver det stöd på cirka 5,7 miljoner kronor som socialförvaltningarna
har fördelat, har idrotts- och föreningsförvaltningen beviljat 2,5 miljoner
kronor i bidrag till 36 föreningar för att ordna olika typer av gratis
sommarlovsaktiviteter. Aktiviteterna är öppna för alla barn och ungdomar,
utan krav på medlemskap, och hålls på många olika platser i Göteborg.
Föreningarna bjuder på allt från dans, bangolf och basket till schack, aikido,
hinderbana, simskola och cricket.

- Det här är en win-winsituation där föreningar får chans att erbjuda roliga
sommaraktiviteter som kan locka till mer rörelse, samtidigt som det kanske
kan ge fler medlemmar till Göteborgs föreningsliv, säger Anna Westin,
verksamhetsutvecklare på idrotts- och föreningsförvaltningen.

Dessutom utvecklar aktiviteterna föreningarnas befintliga unga ledare eller
skapar intresse hos fler att vilja bli ledare. Detta genom att föreningar som
beviljats bidrag också kan anmäla sina unga aktivitetsledare till en
kostnadsfri ledarutbildning.

Om Göteborgs Stads sommarlovsaktiviteter

Sommarlovsaktiviteter arrangeras av bland andra socialförvaltningarna,
kulturförvaltningen, grundskoleförvaltningen och de kommunala
bostadsbolagen.



Alla aktiviteter som arrangeras av Göteborgs Stad, eller av föreningar i
samarbete med staden, kommer att finnas på stadens webbplats:
goteborg.se/sommarlov. Kalendariet kommer att fyllas på allt eftersom, så gå
gärna in och titta flera gånger under sommaren.
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